TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABAL HO 2012

EDITAL Nº18, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2012

A EXCELENTÍSSIMA DESEMBARGADORA DO TRABALHO, ROSANE SERAFINI CASA NOVA,
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO
SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, torna público o resultado final do
concurso, conforme Capítulo I, Seção III, da Resolução 75/2009 do Conselho Nacional de Justiça e capítulo 15
do edital do concurso.

1). Resultado final do concurso (lista geral):

CLAS. NOME Média FINAL
1º MARCIA PADULA MUCENIC 7,025
2º MATHEUS BRANDAO MORAES 6,780
3º VINICIUS HESPANHOL PORTELLA 6,628
4º CARLOS ERNESTO MARANHAO BUSATTO 6,495
5º BRUNO MARCOS GUARNIERI 6,478
6º LUCIA RODRIGUES DE MATOS 6,475
7º CHARLES LOPES KUHN 6,465
8º CAUE BRAMBILLA DA SILVA 6,414
9º ANDRE SESSIM PARISENTI 6,408
10º DANIELA MEISTER PEREIRA 6,401
11º THIAGO BOLDT DE SOUZA 6,310
12º CAROLINA CAUDURO DIAS DE PAIVA 6,238
13º ANA PAULA SARTORELLI BRANCACCIO 6,194
14º INACIO ANDRE DE OLIVEIRA 6,189
15º MILENA ODY* 6,164
16º RODRIGO MACHADO JAHN 6,133
17º ANDREA RENZO BRODY 6,125
18º FELIPE LOPES SOARES 6,125
19º BRAULIO AFFONSO COSTA 6,118
20º VICTOR PEDROTI MORAES 6,090
21º PATRICIA ZEILMANN COSTA 6,077
22º LUCIANO MORAES SILVA 6,069
23º EVANDRO LUIS URNAU 6,064
24º IVANISE MARILENE UHLIG DE BARROS 6,029
25º JULIANE PENTEADO DE CARVALHO BERNARDI 6,029
26º KELEN PATRICIA BAGETTI 6,023
27º GIANI GABRIEL CARDOZO 5,975
28º NELSILENE LEAO DE CARVALHO DUPIN 5,835
29º JESSICA MARCELA SCHNEIDER 5,829
30º MARCOS RAFAEL PEREIRA PISCINO 5,805
31º BERNARDO GUIMARAES FERNANDES DA ROCHA 5,625
32º MAURICIO JOEL ZANOTELLI 5,615

    *Candidata inscrita como PPD.

2). Resultado final do concurso (lista candidatos PPD)

CLAS. Nome Média FINAL
15º MILENA ODY 6,164

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2012.

Rosane Serafini Casa Nova

Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso

* Publicado no D.O.U. de 13/12/12. Disponibilizado na edição de 12/12/12 do DEJT (publicação em 13/12/12).